Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования

Беломорского муниципального района «Беломорский центр дополнительного образования»

186500  Республика Карелия, г. Беломорск, Пер. Школьный д.4 Тел 5-38-37

ПРИКАЗ

от 28 марта 2023 года                                                                   № 94

«Об утверждении отчета по результатам

 самообследования МАОУ ДО «Беломорский ЦДО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАОУ ДО

«Беломорский ЦДО».

2. Разместить отчет самообследования учреждения на сайте МАОУ ДО

«Беломорский ЦДО».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:   ____________________      Е.Ю.Кузнецова

Муниципальное автономное образовательное учреждения дополнительного образования

Беломорского муниципального района

«Беломорский центр детского творчества»

ПРОТОКОЛ № 4

                                                                                                                                      «28» марта 2023 г

Общего собрания работников Учреждения

Присутствовали:

члены трудового коллектива:

10 работников МАОУ ДО «Беломорский ЦДО»

Отсутствовали:

 8 работников МАОУ ДО «Беломорский ЦДО»

Повестка дня:

Знакомство коллектива с отчетом самообследования МАОУ ДО «Беломорский ЦДО»

СЛУШАЛИ:

Директора МАОУ ДО «Беломорский ЦДО» Кузнецову Елену Юрьевну, которая

ознакомила работников центра с отчетом о результатах самообследования МАОУ ДО

«Беломорский ЦДО» по состоянию на 31 декабря 2022 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Разместить отчет самообследования на сайте МАОУ ДО «Беломорский ЦДО».

Председатель:                                     Кузнецова Е.Ю.

секретарь:                                           Емельянова М.С.

		2023-04-06T09:47:27+0300
	Кузнецова Елена Юрьевна